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HOLISTA Naturalny Spray spacerowy
150ml na kleszcze i komary dla psa i
kota

Cena 34,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5903999105877

Opis produktu
HOLISTA Spray spacerowy 150ml na kleszcze i komary dla psa i kota

Naturalny spray dla psów zawierającym mieszankę certyfikowanych olejków eterycznych, których zapach
aromatyzuje sierść tworząc barierę nieprzyjemną dla kleszczy, pcheł i komarów.

Zapach sprayu jest delikatny dla psów. Nie zawiera sztucznych konserwantów, detergentów chemicznych czy substancji
szkodliwych dla zwierząt czy ludzi. Naturalny i bezpieczny dla Ciebie i Twojego psa! Preparat polecany w celu dodatkowej
ochrony przed kleszczami - nie stanowi 100% ochrony przed kleszczami i chorobami odkleszczowymi.

Skuteczna ochrona przed kleszczami, pchłami, i komarami.
Zawiera naturalne olejki eteryczne, bezpieczne dla zwierząt.
Tworzy na sierści nieprzyjemną dla pasożytów barierę.
Delikatny dla skóry i sierści, nie powoduje podrażnień.

Bezpieczne i beztroskie powroty ze spacerów!

Stosowanie sprayu spacerowego na kleszcze jest zalecane szczególnie w okresach wzmożonej aktywności kleszczy, tj. od
wczesnej wiosny do późnej jesieni, jednak może być używany przez cały rok podczas spacerów w miejscach, gdzie istnieje
ryzyko kontaktu z pasożytami.

W jego składzie znajdziesz między innymi olejek cedrowy, który zawiera substancje toksyczne dla kleszczy, a
także ich larw.

W Sprayu spacerowym znajdziesz także olejek geraniowy. Olejek ten jest doskonałym repelentem. Z powodzeniem
może być i bywa stosowany jako środek odstraszający owady, w tym także kleszcze. Pajęczaki nie lubią tego zapachu, dlatego
też nie wczepiają się w skórę.

Skład/ INCI: Cider Vinegar, Aqua, Juniperus Virgininana (Cedarwood) Oil, Pelargoneum Graveolens Oil, Lavandula Angustifolia
(Lavender) Oil, Cymbopogon Winterianus (Citronella) Herb Oil, Polysorbate 20.

Sposób użycia: stosuj przed spacerem. Przed użyciem wstrząśnij, a następnie spryskaj sierść psa, omijając głowę i okolice
oczu.

Osad to zjawisko naturalne.

Opakowanie: 150ml
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